okolnosti, které by bránily řádnému výkonu práv z věcného břemene. Oprávněný práva z věcného 
břemene přijímá a povinný se zavazuje jejich výkon trpět.

6. Náklady spojeně s běžným udržováním služebného pozemku nese povinný.

1. Výše jednorázové úplaty za věcné břemeno byla sjednána dohodou smluvních stran a činí 
95.869,- Kč + DPH v zákonné výši (slovy; devadesátpěttisícosmsetšedesátdevět korun českých), 
(dále jen „úplata") a je v souladu s usnesením Rady města Zlína ze dne 23. 4. 2012, čj. 
79/8R/2012 a Zastupitelstva města Zlína ze dne 21. 6. 2012, čj. 19/13Z/2012.
Zdanitelné plnění je uskutečněno dle § 21 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb.